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پیام تسلیت شهردار منطقه دو اسلامشهر به مناسبت اربعین حسینی
 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو اسلامشهر ، شیرازی 
در پیامی فرارسیدن اربعین حسینی، چهلمین روز شهادت الگوی 
آزادگی و یاران با وفایش را به محضر حضرت ولیعصر )عج(، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مد ظله العالی( و عموم عاشقان اهل بیت 
عصمت و طهارت )ع( و مردم شهیدپرور و ولایتمدار شهرستان 

اسلانشهر بلاخص ساکنین منطقه دو تسلیت گفت.
 متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم
اربعین، روز زنده نگه داشتن یاد و نهضت شهیدان کربلا است. 
اربعین، رمز ماندگاری نهضت پربار حسینی و اعلام پای بندی به 
مکتب سرخ عاشوراست. روزی که پرچم سرخ پیام شهادت کربلا 
به دست قافله سالار کربلا حضرت زینب کبری )س( برافراشته شد، 
تا نهضت سرخ حسینی جاودانه بماند .حماسه حسینی عظمتی 
بزرگ را در تاریخ رقم زد و این نهضت اسلامی چراغ راه آزاد مردان 

و مبارزان  راه ظلم در سرتاسر دنیا قرار گرفت و به بشریت درس 
مقاومت و ایثار و نپذیرفتن ظلم را داد.نمونه واقعی تاثیر پذیری 
از نهضت حسینی، انقلاب شکوهمند اسامی است که در تار و 
پود آن حماسه حسینی و در خون آن مبارزه با ظلم و استبداد در 
جریان است. اینجانب اربعین حضرت آقا اباعبدالله الحسین )ع(، 
سرور و سالار شهیدان و یاران با وفایش را به پیشگاه حضرت ولی 
عصر )عج(، مقام معظم رهبری ) مد ظله العالی ( و مردم ولایت مدار 
شهرستان قصرشیرین تسلیت می گویم و امیدوارم همواره رهرو و 

پیرو راه، آرمان و آموزه های آن امام همام باشیم.
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منطقه سه اسلامشهر در مصلی 
نماز جمعه واوان به مناسبت 
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میز خدمت شهرداری منطقه سه با حضور 
معاونین منطقه سه و جمعی از مدیران ادارات 

در مصلی نماز جمعه واوان برپا شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
سه اسلامشهر،جهت پاسخگویی به 
درخواست‌های شهروندان منطقه سه، ظهر 
روز جمعه ۲ شهریور ۱۴۰۳، به مناسبت  هفته  
دولت همزمان با برگزاری نماز جمعه، میز 
خدمت شهرداری منطقه سه با حضور اسماعیل 
تالاری معاون اداری مالی، علی جودی مسئول 
بازرسی،اکبر فتح الهی مسئول ناحیه خدمات 
شهری با همکاری ستاد نماز جمعه واوان، 
وجمعی از مدیران ادارات  در مصلی نماز جمعه 

واوان برپا شد. 
پیش از اقامه نماز و پس از اتمام نماز جمعه، 
مسئولین  و مدیران ادارات  پاسخگوی 

نمازگزاران بودند.

خبر کوتاه ‌چهارشنبه 7 شهریور 1403  6
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مدیراستانداردیزد اعلام کرد:

 تعدادبازرسی ونمونه برداری
 از مرز 4300 گذشت
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 مدیرکل اداره استاندارد استان یزد گفت :از ابتدای 
امسال تا کنون چهار هزارو 381موردبازرسی 
ونمونه برداری از واحدهای تولیدی، خدماتی 
وصنفی استان دارالعلم و دارالعباده یزد انجام 
شده است.حمیدمطهری که در جمع کارشناسان 
ارزیابی عملکردحوزه ی نظارت براجرای استاندارد 
سخن می گفت افزود:از تعداد گفته شده دو 
هزارو522مورد آن مربوط به نمونه برداری از 
واحدهای تولیدی تحت پوشش سطح استان می 
باشد که از این واحدها یک هزارو261 مورد نیز 
بازرسی صورت گرفته است. این مسئول گفت: 
مطابق  شرح وظایف وبرنامه های ابلاغی از سوی 
ستاد مرکزی سازمان ملی استاندارد ایران، از دیگر 
اقدامات این اداره کل در دوره تحولی، انجام طرح 
طاها)طرح اجرای هماهنگ استاندارد( بوده است،  
که در این راستا و طی مدت گفته شده 526مورد 
بازرسی و72 موردنمونه برداری نیز از واحدهای 

صنفی سطح بازار استان انجام شده است.
مدیرکل اداره استاندارد استان درتوضیح جزئیات 
طرح طاها تصریح کرد: براساس طرح کشوری که 
از سال 1384اجرایی شده بود با عنوان طرح طاها، 
علاوه بر بازرسی و نمونه برداری از خط تولید و انبار 
کارخانه ها و واحد های تولیدی، در قالب طرح 
طاها وزمان بندی های مشخص، کالاهای مشمول 
استاندارد اجباری در مراکزتمرکز، توزیع و فروش 
سطح بازار استان نیز مورد بازرسی و نمونه برداری 
قرار می گرفت تا اطمینان لازم از استمرار کیفیت 
تولیدات حاصل شود، ضمن این که از سال جاری، 
این طرح به صورت هدفمند تر و تحت عنوان طرح 
امین انجام می گردد.مطهری در پایان گفت:با 
هدف ایجاد اعتماد و اطمینان در شهرقنات و قنوت 
وقناعت ،هم راستا با طرح امین، به منظور کنترل 
کیفیت و کمیت کالاها و خدمات خاص سطح بازار،  
در قالب طرح های دیگری نظیر، رمضان، عیدانه، 
پایش کمیت و سنجش نرخ کیفیت وخالص 
فروشی شیرینی،اقدامات خوب و موثری تاکنون 

به شهروندان عزیز ارائه شده است.

یزد

کسب مدال نقره مسابقات بین المللی اختراعات کشور آمریکا
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عضو هیأت علمی گروه سلامت سالمندی و دانشجوی 
دکتری مدیریت خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز مشترکاً موفق به دریافت مدال 
نقره مسابقات اختراعات آمریکا شدند. مدال نقره 
مسابقات بین المللی اختراعات کشور آمریکا، توسط 
دکتر نفیسه قصاب عبدالهی عضو هیأت علمی گروه 
سلامت سالمندی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و ریحانه 
مصطفی نژاد دانشجوی دکتری مدیریت خدمات 
بهداشتی درمانی دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی 
پزشکی، در حوزه تجهیزات پزشکی با عنوان» سوند 
ادراری جهت استفاده در زنان با هدف کاهش عفونت 
ادراری« کسب شد.گفتنی است این مسابقات بعنوان 
بالاترین سطح مسابقات اختراعات توسط فدراسيون 
بين المللی مخترعان )IFIA( و با حمایت سازمان 
مالکیت های فکری ملل متحد ) WIPO (، مؤسسه 
 silicon valley در طبقه ) UIA( مخترعان کشور آمریکا
با حضور مخترعین، دانشگاههای معتبر کشور آمریکا 

و مؤسسات علمی و تحقیقاتی بیش از 30 کشور برگزار 
می شود.

قدردانی حاج کریم مردانی آذر از اساتید 
بیمارستان امام رضا )ع( تبریز

حاج کریم مردانی آذر خیر بزرگوار کشوری، از اساتید 
بیمارستان امام رضا)ع( تبریز به مناسبت روز پزشک 

قدردانی کرد. حاج کریم مردانی آذر خیر بزرگوار 
کشوری به مناسبت روز پزشک، با حضور در مرکز 
آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا )ع(، از پزشکان 

این مرکز قدردانی کرد.
قدردانی می‌تواند انگیزه و اشتیاق افراد را افزایش دهد، 
روابط انسانی را بهبود بخشد و محبت و مهربانی را در 

جامعه رواج  دهد و حاج کریم مردانی آذر این مرد خدا، 
چه زیبا این مفهوم را معنی می کند.

حاج کریم مردانی آذر، نور دیده آذربایجان و افتخار 
کشور، خیر نیک اندیش سلامت مدتی قبل به دلیل 
بیماری، مدتی مهمان بیمارستان امام رضا علیه السلام 
بود و امروز به مناسبت میلاد حکیم ابن سینا و روز 
پزشک به رسم قدر شناسی از اساتید و پزشکان این 
مرکز شخصا حاضر شد و از تک تک اساتید تشکر و برای 
آنان از خداوند متعال آرزوی سلامتی و طول عمر کرد.
شکرگزاری یک اصل معنوی است و به ما انگیزه می‌دهد 
که زیبایی‌های زندگی را حتی در میان ناامیدی، 
درد و رنج در زندگی خود و کسانی که دوستشان 
داریم، جستجو کنیم. همچنین سپاسگزاری و قدر 
شناسی  باعث ترویج متقابل آن در جامعه می‌شود و 
می‌تواند زنجیره‌ای از قدردانی را آغاز کند که به شبکه 
بزرگ‌تری از مردم گسترش یابد، اینگونه ما مهربانی را 
منتقل می‌کنیم. روابط بر اساس عشق، اعتماد، احترام، 
بخشش و صد البته با سپاسگزاری و قدردانی متقابل 

ساخته می‌شوند.

توسط استاد و دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز محقق شد ؛
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دوره آموزش تخصصی آتش نشانی های استان تهران، 
در مرکز آموزش شهید بیضایی اسلامشهر برگزار شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، دوره 
تئوری و عملی آموزش مقدماتی الزامی ) دستگاه 
تنفسی و حرکت در دود (  در مرکز تخصصی آتش 
نشانی استان تهران واحد شهید بیضایی اسلامشهر با 

حضور شهرهای فرون آباد ، شمشک و دربندسر، پرند، 
قرچک، احمد آباد مستوفی، صفادشت، بومهن و شریف 
آباد برگزار و در پایان دوره از شرکت کنندگان آزمون 

کتبی و عملی اخذ شد.

برگزاری دوره آموزش تخصصی آتش نشانی های  استان تهران در مرکز آموزش شهید بیضایی اسلامشهر

اسلامشهر

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین  هفت عدد سنسور برند پلار مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت های واجد شرایط 
دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1403/06/07 لغایت روز 
شنبه 1403/06/10 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان 
آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، 

تحویل نمایند.   
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09139114805 تماس حاصل نمایید.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده شرکت سارا کاشی سپاهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19724 اصفهان به شناسه ملی 10260406109

بدینوسیله از سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده روز یکشنبه 1403/06/18 راس ساعت 10 
صبح به آدرس کارخانه  سارا کاشی به نشانی: کیلومتر 65 جاده  اصفهان نائین، شهرک صنعتی کوهپایه، نبش خیابان هفتم، شرکت سارا کاشی 

سپاهان، کدپستی 8137131774 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 
- تعیین بازرسین و حسابرس

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
- تعیین دارندگان حق امضاء

- تصویب تراز و صورت های مالی منتهی به سال 1402
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت سارا کاشی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول سال 1403 
شرکت تعاونی چندمنظوره گوشت استان اصفهان 

 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره گوشت استان اصفهان ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/06/21 در محل دفتر شرکت به 
آدرس: خیابان پروین، کنار گذر پل سرهنگ، خیابان هنرمند، کوچه بنفشه، پلاک 9 برگزار می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می گردد با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و در صورتی که عضوی 
شخصا در جلسه حضور نمی یابد به یکی از اعضاء و یا غیرعضو با تکمیل فرم ذیل این آگهی و امضای آن جهت حضور و اعمال رای اعطا نماید.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 راس و هر شخص غیرعضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/06/18 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز 

هویت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه:

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402 - گزارش هیئت مدیره و بازرس    
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی   

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی - طرح و تصویب بودجه سال جاری شرکت   
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره 

 تاریخ انتشار: 1403/06/07

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
شرکت بهراد تجارت رسپینا  بشماره ثبت 82289  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت مورخه 1403/6/19   ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت واقع در  استان خراسان 
رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، سناباد، کوچه ابن سینا 21]دانشسرا 2[، 

خیابان دانشسراي جنوبي، پلاک 15-، طبقه همکف برگزار می گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه : 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2.انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره 3- انتخاب روزنامه محلی 

  آگهی دعوت سهامداران شرکت ایده پردازان افق نوین صدرا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 73719 و شناسه ملی 
14009442859 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 
صبح مورخ 1403/06/25 در استان خراسان رضوی، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز، دهستان شاندیز، 
روستای شهرک صنعتی طوس، پارک علم و فناوری، بزرگراه آسیایی )کیلومتر 12(، پلاک 0، شهرک پارک علم 
 و فناوری خراسان رضوی، ساختمان مرکزی، طبقه همکف، واحد A110313B5 B : 9185173620 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- افزایش سرمایه

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده وهیئت مدیره 
 شرکت بهشت سلامت اسپادانا      )سهامی خاص( 

به شماره ثبت66952 و شناسه ملی14009789356
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بهشت سلامت اسپادانا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا درجلسات مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده وهیئت مدیره که درتاریخ 21 / 06/ 1403 به ترتیب درساعات 16 ، 17 عصر در محل شرکت به آدرس: اصفهان ، محله شهرک فرهنگیان 
، بزرگراه شهید آقابابایی ، کوچه سلامت ، پلاک 512 ، مجتمع مرکز سلامت اصفهان ، ساختمان شماره 1، طبقه دوم می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت16 :
انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 

انتخاب بازرسان 
تصویب ترازنامه وصورت های مالی 

دستورجلسه هیئت مدیره ساعت 17:
تعیین سمت مدیران 

رئیس هیئت مدیره شرکتتعیین دارندگان حق امضاء 

رضوان داوودی/   گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

به گزارش روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک سفیر ازبکستان به 
همراه رایزن اقتصادی سفارت و مدیران ارشد اداره صمت و اتاق بازرگانی 
اراک،  روز دوشنبه 15 مرداد ماه از شرکت ماشین‌ سازی اراک بازدید 
نمودند. این بازدید به منظور آشنایی با توانمندی‌ها و دستاوردهای ماشین 
سازی اراک انجام شد. در ابتدای این دیدار، مدیرعامل شرکت به معرفی 
تاریخچه، فعالیت‌ها و پروژه‌های مهم این مجموعه پرداخت و بر نقش 

کلیدی آن در تأمین نیازهای صنعتی کشور تأکید کرد.
سفیر ازبکستان نیز ضمن ابراز رضایت از اقدامات صورت گرفته در این 
شرکت، بر اهمیت گسترش همکاری‌های اقتصادی و صنعتی بین دو کشور 
تأکید کرد. ایشان با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه همکاری، خواستار ایجاد 
بسترهای مناسب برای تبادل فناوری و تجربیات بین دو کشور شدند. در 
ادامه، طرفین در خصوص زمینه‌های مختلف همکاری، از جمله تولید 
مشترک و صادرات محصولات به کشور ازبکستان و رفع موانع موجود 

گفتگو کردند.
 در پایان، سفیر ازبکستان با ابراز امیدواری نسبت به آینده همکاری‌ها، از 

مدیران و کارکنان شرکت ماشین‌سازی اراک قدردانی کرد.
لازم به ذکر است در پی سفر مدیرعامل ماشین سازی اراک به کشور 
ازبکستان و تلاش ها و رایزنی های همکاران حوزه بازاریابی و فنی شرکت 
و مدیریت و اعضای محترم هیئت مدیره با وزارت صمت و اعضای محترم 
سفارت ایران در ازبکستان جهت بررسی راه‌های توسعه همکاری های 
صنعتی و تجاری فی مابین و حضور هیئت عالی رتبه ازبکستانی  جهت انجام 
مذاکرات تجاری و فنی و بررسی ظرفیت ها و توانمندی های ماشین سازی 
اراک،  این بازدید زمینه های لازم برای تقویت روابط تجاری و بازرگانی با 
شرکت‌های ازبکستانی و همچنین ارتقاء سطح صادرات شرکت را مهیا 

ساخت.

ایجاد زمینه های لازم برای تقویت روابط تجاری و بازرگانی با شرکت‌های ازبکستانی؛

در بازدید سفیر ازبکستان به همراه رایزن اقتصادی سفارت از ماشین سازی اراک

مرکزی


